

 <p>DIE BESTE BOD THE BEST BID</p> <p>BOSVELD- 015 491 3141 /4 potgietersrus@vleissentraal.co.za</p> <p>LEWENDEHAWE · STOETVEE · SLAGVEE · WILD · ALGEHELE UITVERKOPINGS · LOSGOED · EIENDOM LIVESTOCK · STUD STOCK · SLAUGHTER STOCK · GAME · DISPERSAL SALES · MOVABLE ASSETS · PROPERTY</p>	
---	---

VEILING / AUCTION:	NYLSVLEI GAME WILDVEILING / GAME SALE
VEILINGSDATUM / AUCTION DATE:	4 NOVEMBER 2022
PLEK / VENUE:	NYLSVLEI GAME BOMAS – Mookgophong (Naboomspruit)
AFSLAER / AUCTIONEER:	Flip van der Merwe – 082 641 3772

GEMIDDELDE PRYSE / AVERAGE PRICES

BOMA

Beskrywing	Aantal	Omset	Gemiddeld	Hoogste
BLESBOK FAMILIEGROEP	21	35,700.00	1,700.00	1,700.00
BLESBOK OOI	6	12,000.00	2,000.00	2,000.00
BLESBOK OOI MET LAM	6	12,600.00	2,100.00	2,100.00
BLESBOK RAM	8	29,200.00	3,650.00	3,800.00
BLESBOK WIT FAMILIEGROEP	16	32,000.00	2,000.00	2,000.00
ELAND KOEI	2	30,000.00	15,000.00	15,000.00
KAMEELPERD BUL	1	19,000.00	19,000.00	19,000.00
KAMEELPERD KOEI	2	30,000.00	15,000.00	15,000.00
KAMEELPERD VERS	2	34,000.00	17,000.00	17,000.00
KOEDOE BUL	5	91,500.00	18,300.00	26,000.00
KOEDOE FAMILIEGROEP	5	35,000.00	7,000.00	7,000.00
KOEDOE KOEI	15	105,000.00	7,000.00	7,750.00
NJALA BUL	6	72,000.00	12,000.00	14,500.00
NJALA OOI	1	3,500.00	3,500.00	3,500.00
ROOIRIBBOK FAMILIEGROEP	2	15,000.00	7,500.00	7,500.00
ROOIRIBBOK OOI	2	18,000.00	9,000.00	9,000.00
ROOIRIBBOK RAM	2	16,600.00	8,300.00	8,600.00
ROOIBOK FAMILIEGROEP	58	104,400.00	1,800.00	1,800.00
ROOIBOK JONG RAM	16	32,800.00	2,050.00	2,200.00
ROOIBOK OOI	72	123,200.00	1,711.11	1,900.00
ROOIBOK RAM	23	48,600.00	2,113.04	3,600.00
ROOIBOK SWART OOI	8	44,500.00	5,562.50	5,750.00
ROOIBOK SWART RAM	5	72,000.00	14,400.00	21,000.00
ROOIHARTEBEE BUL	1	13,500.00	13,500.00	13,500.00
SEBRA BURCHELL HINGS	2	13,000.00	6,500.00	6,500.00
SPRINGBOK FAMILIEGROEP	16	64,000.00	4,000.00	4,000.00
VOLSTRUIS WYFIE	2	7,800.00	3,900.00	3,900.00
WATERBOK BUL	3	28,000.00	9,333.33	14,500.00
WATERBOK FAMILIEGROEP	4	16,000.00	4,000.00	4,000.00
WATERBOK KOEI	13	86,500.00	6,653.85	7,000.00

WILDEBEEES BLOU BUL	12	79,000.00	6,583.33	7,000.00
WILDEBEEES BLOU FAMILIEGROEP	26	116,000.00	4,461.54	5,000.00
WILDEBEEES BLOU KOEI	28	151,750.00	5,419.64	6,000.00
WILDEBEEES GOUD BUL	7	54,750.00	7,821.43	12,000.00
WILDEBEEES GOUD FAMILIEGROEP	6	40,500.00	6,750.00	6,750.00
404		1,687,400.00		

KATALOGUS

Beskrywing	Aantal	Omset	Gemiddeld	Hoogste
BUFFEL BUL	6	390,000.00	65,000.00	105,000.00
KAMEELPERD VERS	3	52,500.00	17,500.00	17,500.00
SPRINGBOK HARTWATER RAM	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00
WILDEBEEES GOUD KOEI	4	148,000.00	37,000.00	64,000.00
14		640,500.00		

TOTALE OMSET	418	2,327,900.00
---------------------	------------	---------------------

Hoogste pryse behaal vir:

17.25" Springbokram



Goue Wildebeeskoeie

